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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32119005T

2. Data e Regjistrimit 19/09/2023
3. Emri i Subjektit DialDent Center shpk
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/09/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/09/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Kompleksi Green City, Rruga Nexho 
Konomi, Zona Kadastrale Nr.3866 Ap. Nr.Pasurise 
306/414+13-3 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitete të agjentit dhe ndërmjetësit për shitje: Shërbime 

turizmi dentar, transport dhe marketing ne lidhje me 
aktivitetin e turizmit dentar. Promovim dhe shitje të 
produkteve dhe shërbimeve kryesisht ato dentare, vetjake, 
dhe të palëve të treta  me seli në Shqipëri apo në çdo vend 
tjetër që ka lidhje me Republikën e Shqiperisë, duke 
respektuar ligjin ne fuqi;  përfshirë ato me anë të 
telefonatave, kanaleve Call-Center, informatikës, internetit 
dhe formave të tjera të komunikimit. Shërbime të ndryshme 
administrative si; lidhje telefonike brenda dhe jashtë vendit, 
shërbime organizative, shërbimin e klientit, shërbime 
informatike, shërbime marketingu dhe shërbime të tjera të 
ngjashme.
Ergis Biba10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/09/2023                Deri: 15/09/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HamdiFetahu



2

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ErgisBiba

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DialDent Center
E-Mail: ergi_18@live.com  
Telefon: 0692044686  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-200371-09-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 30/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82598F71-185D-4A25-86E5-10AE4ED4DB11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=857EFC3F-F122-44CC-86CC-A04633256EBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25F5F596-2819-402B-B6D7-F5A32BFB298D

